Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 56/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –
MODALIDADES REDAÇÃO E ENEM PARA
ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados para efetuar sua matrícula pela internet, no período de 7 a 9 de

agosto de 2018, os candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –

MODALIDADES REDAÇÃO E ENEM, para acesso aos Cursos de Graduação da Universidade

São Francisco – USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 7 de agosto de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 4 1465014CARLOS JOSE DE OLIVEIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:45:47
Página: 1/4

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 16ª ETAPA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-20  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS-EAD

Classif.

Curso

 2 1465052LUCAS SOUZA CARDOSO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:45:47
Página: 2/4

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 1 1465018GABRIEL NARESSI DE FABRIS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:45:47
Página: 3/4

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-45  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Classif.

Curso

 3 1464907MATEUS DA SILVA RODRIGUES1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:45:47
Página: 4/4

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-01  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 32 1464913NICHOLAS LUIS DE LIMA SILVA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 1/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 2 1464928CARLOS WAGNER LEAL CORDEIRO JUNIOR1

 4 1464950ESTHER PATRICIA DE SOUZA BORGES2

 9 1465086PETRIA APARECIDA DA SILVA3

 34 1464943EVELYN DA SILVA SANTOS4

 38 1464976LETICIA DE FACCIO5

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 2/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-05  -  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif.

Curso

 20 1465054CAROL ANDRADE1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 3/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 25 1464880JEFFERSON CASALOTTI VIANA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 4/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-08  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 35 1465000CAROLLA COTRIM LEAL1

 40 1465032FERNANDO SANTOS DA SILVA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 5/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-09  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 21 1465024TIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA1

 31 1464995DANUBIA PAOLA ELIAS2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 6/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 8 1464923ISABELA ANDREOLI1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 7/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 18 1465125LAURA RAITO DE LIMA1

 29 1464931MARIA VITORIA ROCHA POLO2

 37 1464887AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA GOMES3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 8/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 11 1464981GIOVANNA ANDRESSA OUCHANA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 9/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-19  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 19 1465128LARISSA CARVALHO COSTA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 10/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-20  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS-EAD

Classif.

Curso

 24 1464946DAIANE CLAUDINEIA JACINTO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 11/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-22  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 30 1465061TAISE SANTOS GONALVES ROZA1

 39 1464938LOHAINE CRISTINA DA SILVA PINTO2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 12/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-24  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 14 1465082HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA DE SOUZA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 13/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 3 1465120ELISA GOTARDELO1

 10 1465060EDUARDO BUENO DE FARIA2

 17 1464945KARLA ALYNE DE LIMA3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 14/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 5 1464925BRENDA MARIA PEREIRA MARIANO1

 16 1464884CAMILA DE SOUZA MOREIRA2

 22 1464877LUIZ HENRIQUE ANDRIATTI3

 33 1465019PRICILA MARIA LIMA4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 15/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 6 1465071TAMIRES SILVA FERREIRA1

 7 1464991VICTORIA SANTOS AUGUSTO2

 15 1465011LETICIA RENATA RAMOS GOMES3

 28 1464922HENRIQUE GUILHERME DE ALMEIDA MAZIERO4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 16/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-32  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

Classif.

Curso

 26 1465038CAMILA BALBINO DA SILVA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 17/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-36  -  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif.

Curso

 27 1465149CAMILA VITOR LAVRADOR1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 18/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 23 1465031ALEXSANDER JOSEPH IVANHA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 19/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-42  -  ENGENHARIA MECÂNICA

Classif.

Curso

 12 1465122RAFAEL GARCIA AGALVES1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 20/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-44  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 1 1464906ANA CAROLINA BURIL GONCALVES1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 21/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM16 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 16ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-45  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Classif.

Curso

 13 1464919GABRIELA DE FARIA TCHIAN1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 08/08/2018  às  18:46:43
Página: 22/22

	EDITAL PROSEL 56-2018 - 1ª Chamada -  Etapa Mod Redação e ENEM - Inverno - 2018
	convocados modalidade redação eletronico
	convocados modalidade redação enem